

31.05.2024

Asian tunnus 22546/2023
Julkinen

YHTEISTYÖSOPIMUS

1. Sopijaosapuolet

Pirkanmaan hyvinvointialue (Y-tunnus 3221308–6)

PL 272

33101 Tampere

Ikäihmisten ja vammaisten palvelulinja, yhteiset palvelut

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja neuvonnan vastuualue

Yhteyshenkilö:

vastuualuejohtaja Milja Koljonen, milja.koljonen@pirha.fi (puh. 044 4222 252)

ja

Jalmari Jyllin Säätiö (Y-tunnus 0214164–0)

Jyllinkatu 3

39500 Ikaalinen

Yhteyshenkilö:

toiminnanjohtaja Pirjo Berg, Jalmari Jyllin Säätiö, pirjo.berg@jyllinkodit.fi

2. Yhteistyömuotojen kuvaus

Käytännön toiminta, joka kohdistuu kohderyhmään. Viestintäyhteistyö ja kohderyhmän tavoittaminen, vastavuoroinen toiminnasta tiedottaminen muutostilanteessa oleville ikäihmisille ja asiantuntijaosaamisen vaihto, yhteistyö lähitorien kanssa, taloudellinen yhteistyö, tilojen käyttö korvauksetta.

3. Sopimuksen sisältö ja tarkoitus

Jalmari Jyllin Säätiön STEA avustuksella tehtävässä Toivon lähde -hankkeessa toteutetaan yli 75-vuotiaiden haavoittavassa asemassa olevien, kotona asuvien ikäihmisten

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 03.06.2024 klo 08:46. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.



ennaltaehkäisevää toimintaa ja neuvontaa elämän muutostilanteisiin. Digisyrjäytymisen ehkäisemiseksi tarjotaan tukea ja opastusta oman digiosaamisen lisäämiseksi. Kohderyhmän tavoittamisessa hyödynnetään alueellisia kumppanuuksia sekä etsivää ja löytävää vanhustyötä. Tukea annetaan suoraan ikäihmisille koteihin sekä säätiön että yhteistyökumppaneiden kohtaamispaikoissa ja haja-asutusalueen kyläseurojen tiloissa. Ikäihmiselle räätälöidään hänelle soveltuva yksilöllinen tai yhteisöllinen ratkaisu arjen tueksi vapaaehtoistoimintaa hyödyntäen. Ratkaisu voi sisältää matalan kynnyksen tukea, kokemusasiantuntijuutta tai mahdollisuutta osallistavaan toimintaan mieluisassa harrasteryhmässä. Tavoitteena on elämänlaadun parantaminen ja yksinäisyyden vähentäminen tarjoamalla psykososiaalista tukea, minkä vaikutuksena vahvistetaan mielekästä ja turvallista kotona asumista ja toimijuutta.

4. Sopimuksen voimassaolo

Sopimus tulee voimaan ja on sitova, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopijapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen ja Jalmari Jyllin Säätiön myönteisen STEA-avustuspäätöksen varmistuttua. Jos avustuspäätös on kielteinen, sopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista. Sopimus on voimassa 1.1.2025–31.12.2027.

5. Sopimuksen allekirjoitukset

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti, ja kumpikin sopijapuoli on saanut sopimuksesta samansisältöisen kappaleen.

Pirkanmaan hyvinvointialueen puolelta sopimuksen allekirjoittaa toimialuejohtaja Tuula Jutila ja

Jalmari Jyllin Säätiön sopimuksen allekirjoittaa toiminnanjohtaja Pirjo Berg.